
Horaires valables du 2 septembre 2021 au 2 janvier 2022
Hiver 2021

 

ligne

52bhttp://www.breizhgo.bzh

  

 Pointe du Raz - Quimper

Jours de circulation période scolaire D/F D/F S D/F
Jours de circulation période de vacances D/F D/F S D/F
   TAD
Renvois à consulter 1 2 3

PLOGOFF, Pointe du Raz 16:40 I I
PLOGOFF, Bourg 16:45 I I
PRIMELIN, Rugolva 16:50 I I
ESQUIBIEN, Bourg 16:55 I I
ESQUIBIEN, Sainte Evette Embarcadère 17:05 17:10 18:10
AUDIERNE, Quai Anatole France 17:15 17:15 I
PONT CROIX, Bourg 17:25 17:25 I
CONFORT MEILARS, Bourg 17:30 17:30 I
DOUARNENEZ, Kerarho 17:40 17:40 I
DOUARNENEZ, Office de Tourisme 17:45 17:45 I
QUIMPER, Gare Routière SNCF 18:20 18:20 19:05

 
 Service accessible aux personnes à mobilité réduite.  
ATTENTION pour les personnes en fauteuil, RÉSERVATION impérative au 02 98 90 88 89 la veille avant 17h00 ou le vendredi avant 17h00 pour les services du samedi et du lundi 

1 : Service assuré du 05/09/2021 au 07/11/2021 et du 10/04/2022 au 03/07/2022 sur réservation uniquement 

2 : Service assuré du 14/11/2021 au 03/04/2022 sur réservation uniquement
 3: Circule les 4, 5, 11 et 12/09/2021 et du 09/04/2022 au 03/07/2022 - service à la demande en correspondance avec le bateau de l’Ile de Sein - dépose uniquement pour Quimper pas de prise en  

charge autre que Esquibien Ste Evette et sur présentation du titre Penn Ar Bed

TAD : transport à la demande sur réservation uniquement auprès de la centrale d’information 02 98 90 88 89 avant 17:00 la veille du déplacement, le vendredi pour le dimanche et lundi   

Aucun car du réseau BreizhGo ne circule le 25 décembre.

TAD

74



Horaires valables du 2 septembre 2021 au 2 janvier 2022
Hiver 2021

 

ligne

52bhttp://www.breizhgo.bzh

  

 Pointe du Raz - Quimper

Jours de circulation période scolaire D/F D/F S D/F
Jours de circulation période de vacances D/F D/F S D/F
   TAD
Renvois à consulter 1 2 3

PLOGOFF, Pointe du Raz 16:40 I I
PLOGOFF, Bourg 16:45 I I
PRIMELIN, Rugolva 16:50 I I
ESQUIBIEN, Bourg 16:55 I I
ESQUIBIEN, Sainte Evette Embarcadère 17:05 17:10 18:10
AUDIERNE, Quai Anatole France 17:15 17:15 I
PONT CROIX, Bourg 17:25 17:25 I
CONFORT MEILARS, Bourg 17:30 17:30 I
DOUARNENEZ, Kerarho 17:40 17:40 I
DOUARNENEZ, Office de Tourisme 17:45 17:45 I
QUIMPER, Gare Routière SNCF 18:20 18:20 19:05

 
 Service accessible aux personnes à mobilité réduite.  
ATTENTION pour les personnes en fauteuil, RÉSERVATION impérative au 02 98 90 88 89 la veille avant 17h00 ou le vendredi avant 17h00 pour les services du samedi et du lundi 

1 : Service assuré du 05/09/2021 au 07/11/2021 et du 10/04/2022 au 03/07/2022 sur réservation uniquement 

2 : Service assuré du 14/11/2021 au 03/04/2022 sur réservation uniquement
 3: Circule les 4, 5, 11 et 12/09/2021 et du 09/04/2022 au 03/07/2022 - service à la demande en correspondance avec le bateau de l’Ile de Sein - dépose uniquement pour Quimper pas de prise en  

charge autre que Esquibien Ste Evette et sur présentation du titre Penn Ar Bed

TAD : transport à la demande sur réservation uniquement auprès de la centrale d’information 02 98 90 88 89 avant 17:00 la veille du déplacement, le vendredi pour le dimanche et lundi   

Aucun car du réseau BreizhGo ne circule le 25 décembre.

TAD

Horaires valables du 2 septembre 2021 au 2 janvier 2022
Hiver 2021

 

ligne

52bhttp://www.breizhgo.bzh

  

Quimper - Pointe du Raz

Jours de circulation période scolaire S D/F D/F
Jours de circulation période de vacances S D/F D/F
 TAD TAD TAD
Renvois à consulter 3 1 2

QUIMPER, Gare Routière SNCF 07:35 08:00 08:00
DOUARNENEZ, Office de Tourisme 08:05 I I
AUDIERNE, Quai Anatole France 08:35 I I
ESQUIBIEN, Sainte-Evette Embarcadère 08:45 09:10 09:10
PLOGOFF, Pointe du Raz I 09:30 I

 
 Service accessible aux personnes à mobilité réduite.  
ATTENTION pour les personnes en fauteuil, RÉSERVATION impérative au 02 98 90 88 89 la veille avant 17h00 ou le vendredi avant 17h00 pour les services du samedi et du lundi 

1 : Service assuré du 05/09/2021 au 07/11/2021 et du 10/04/2022 au 03/07/2022 sur réservation uniquement

2 : Service assuré du 14/11/2021 au 03/04/2022 sur réservation uniquement
3 : Service assuré sur réservation uniquement entre Quimper et Douarnenez puis correspondance à Douarnenez avec la ligne 52 pour Esquibien Ste Evette

TAD : transport à la demande sur réservation uniquement auprès de la centrale d’information 02 98 90 88 89 avant 17:00 la veille du déplacement, le vendredi pour le dimanche et lundi   

Aucun car du réseau BreizhGo ne circule le 25 décembre.

Li
gn

e 
52

75


